

Delårsrapport januari - mars 2019

Finansiell kalender: Q2 2019 - 31 juli 2019 | Q3 2019 - 31 okt 2019 | Q4 2019 - 31 jan 2020 | Årsredovisning 2019 - 31 mar 2020 **Kontaktinformation:** VD: Daniel Mühlbach, +46 (0)735336545, daniel.muehlbach@footway.com, IR: Susanne Cederström, +46 (0)735266098, ir@footway.com **Certified Advisor:** Erik Penser Bank AB, +46 (0)84638300, certifiedadviser@penser.se. **MAR:** Denna delårsrapport innehåller sådan information som Footway Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EUs marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014. Informationen lämnades enligt ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 april 2019 08:10 CET.



Resultat och nyckeltal

Bolagets nettoomsättning för första kvartalet 2019 uppgick till 187,0 (104,8) msek, en ökning med 78,4%. Tillväxttakten har påverkats positivt av god tillväxt utanför Norden samt en svag jämförelseperiod. Periodens bruttovinst uppgick till 65,9 (42,6) msek. Kostnaden för handelsvaror jämfört med nettoomsättningen har ökat, drivet av en prissättning optimerad för snabbare tillväxt. Övriga externa kostnader har påverkats av ökade fraktkostnader på grund av en större andel försäljning utanför Norden. Debiterad frakt har samtidigt ökat intäkterna från länder utanför Norden. Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar (EBIT) ökade med 1,3 msek och uppgick till -5,2 (-6,5) msek. Periodens resultat uppgick till -7,5 (-4,5) msek. Nettot av finansiella intäkter och kostnader var -2,3 (2,0) msek, främst påverkad av lägre valutavinst 0,5 (3,3) msek jämfört med föregående år. Antalet nya kunder i perioden uppgick till 155,1 (83,5) tusen, +85,7%. Marknaden för skor har relativt stora säsongsvariationer där det andra och fjärde kvartalet normalt är starkast.

Finansiell ställning, kassaflöde och likviditet

Bolaget hade på balansdagen en soliditet på 34,6 (41,9)%. Tillgänglig likviditet (inklusive checkräkningskredit) var på balansdagen 94,7 (42,1) msek. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -79,2 (-71,7) msek, varav -91,1 (-78,1) msek är hänförligt till uppbyggnaden av varulagret inför vår- och sommarsäsongen. Lagerökningen har finansierats genom bolagets checkräkningskredit. Kassaflödet för perioden uppgick till -13,1 (57,3) msek.

Väsentliga händelser

Outlet Bolagets datadrivna inköp har minskat utfasningsbehovet av produkter. Bolagets Outlet i Kista utanför Stockholm har per balansdagen upphört. Framtida utfasningsbehov hanteras via tredje part och via e-handel. Beslutet får inte någon väsentlig resultatteffekt under 2019. **Dotterbolag** I syfte att förenkla och effektivisera verksamheten sker all försäljning från den 1 januari 2019 via moderbolaget. Footway International AB har därmed avyttrats för likvidering. **Finansiering** Kredit, i form av checkräkningskredit hos Danske Bank, har under perioden utökats med 75 msek. Totalt utrymme uppgick på balansdagen till 245 msek. Bolaget har utestående företagsinteckningar med motsvarande belopp. **Investeringar** Investeringar under perioden uppgick till 0,4 (0,3) msek, samtliga i immateriella anläggningstillgångar. **Närståendetransaktioner** Sanna Suvanto-Harsaae, styrelseordförande, har under perioden tecknat 300 000 aktier genom inlösen av teckningsoptioner. **Händelser efter balansdagen** Inga väsentliga händelser, har inträffat efter balansdagens utgång.

Utvalda nyckeltal (msek)

	Q1 19	Q1 18	2018
Nettoomsättning	187,0	104,8	760,0
Sverige	85,9	58,8	397,7
Norge	30,2	19,6	134,2
Finland	16,8	11,6	69,6
Danmark	16,7	9,8	71,0
Övriga marknader	37,4	5,0	87,6
Nettoomsättningstillväxt	78,4%	15,7%	50,4%
Antal besökare, (tusental)	10 734	7 193	41 034
Antal ordrar, (tusental)	332	183	1 368
Antal aktiva kunder R12, (tusental)	1 021	599	923
Antal nya kunder, (tusental)	155	84	634
Bruttovinst	65,9	42,6	305,6
EBITDA	-3,5	-4,2	16,3
EBIT	-5,2	-6,5	8,6
Soliditet	34,6%	41,9%	39,5%

Ägande

Aktien Totalt antal stamaktier uppgick per balansdagen till 63 733 132, fördelade på 12 700 626 A-aktier och 51 032 506 B-aktier. Antal preferensaktier uppgick till 550 340. A-aktier medför en röst per aktie, B-aktier och preferensaktier medför en tiondels röst per aktie. Under perioden har 660 000 aktier emitterats genom utnyttjande av teckningsoptioner. Antal stamaktier efter utspädning uppgick till 65 659 615, genomsnittligt antal stamaktier uppgick till 63 113 799 och genomsnittligt antal stamaktier efter utspädning uppgick till 64 465 444. Helene Willberg, styrelseledamot, har under perioden köpt 46 728 aktier. **Teckningsoptioner** Under perioden har 660 000 teckningsoptioner serie G utnyttjats vilket ökat bolagets aktiekapital med 0,1 msek och överkursfonden med 6,5 msek. Bolaget har på balansdagen 5,3 miljoner utestående teckningsoptioner som vid fullt utnyttjande ökar bolagets aktiekapital med 0,53 msek. Optionsprogrammen är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner m.m. För mer information se årsredovisning 2018.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget arbetar aktivt med att minimera risker, identifierade risker bedöms löpande av styrelsen. Utöver de risker som presenteras i årsredovisningen 2018 har följande identifierats: Operativt beroende av tredjepartsleverantörer där störningar kan leda till försämrad kundnöjdhet och ökade kostnader.

Resultaträkning i sammandrag (msek)	Not	Q1 19	Q1 18	2018
Nettoomsättning		187,0	104,8	760,0
Summa intäkter		187,0	104,8	760,0
Handelsvaror		-121,1	-62,2	-454,4
Övriga externa kostnader		-61,7	-41,0	-263,0
Personalkostnader		-7,7	-5,8	-26,4
Rörelseresultat (EBITDA)		-3,5	-4,2	16,3
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar		-1,7	-2,4	-7,7
Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar (EBIT)		-5,2	-6,5	8,6
Finansiella intäkter		0,5	3,3	6,3
Finansiella kostnader		-2,8	-1,3	-6,0
Resultat efter finansiella poster (EBT)		-7,5	-4,5	8,9
Koncernbidrag		-	-	3,8
Inkomstskatt		-	-	-3,1
Periodens resultat		-7,5	-4,5	9,6
Resultat per stamaktie (sek)	2	-0,14	-0,09	0,08
Resultat per stamaktie efter utspädning (sek)		-0,13	-0,09	0,08

Ingen information finns att redovisa avseende övrigt totalresultat.

Balansräkning i sammandrag	31 mars	31 dec
Tillgångar (msek)	2019	2018
Immateriella anläggningstillgångar	33,4	34,6
Materiella anläggningstillgångar	0,9	1,0
Andelar i koncernföretag	0,7	0,7
Uppskjuten skattefordran	18,0	18,0
Summa finansiella anläggningstillgångar	18,7	18,7
Summa anläggningstillgångar	53,0	54,3
Varulager	544,5	453,4
Övriga kortfristiga fordringar	24,8	20,6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4,1	6,4
Summa kortfristiga fordringar	28,9	27,0
Likvida medel	39,6	51,1
Summa omsättningstillgångar	613,0	531,4
Summa tillgångar	666,0	585,7
Eget kapital och skulder (msek)		
Aktiekapital	6,4	6,4
Summa bundet eget kapital	6,4	6,4
Överkursfond	347,3	340,8
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-123,0	-115,6
Summa fritt eget kapital	224,3	225,2
Summa eget kapital	230,7	231,6
Kortfristiga räntebärande skulder	189,9	129,0
Skulder till koncernföretag	0,8	16,5
Leverantörsskulder	224,0	181,7
Skatteskulder	0,1	0,1
Övriga kortfristiga skulder	10,3	15,7
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10,2	11,1
Summa kortfristiga skulder	435,3	354,1
Summa eget kapital och skulder	666,0	585,7

Förändring i eget kapital (msek)	Q1 19	Q1 18
Ingående eget kapital	231,6	223,4
Periodens resultat	-7,5	-4,5
Nyemissioner	6,6	-
Premie för utställda teckn. optioner	-	0,2
Utgående eget kapital	230,7	219,1

Kassaflöde i sammandrag (msek)	Not	Q1 19	Q1 18
Resultat efter finansiella poster		-7,5	-4,5
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	3	1,7	2,4
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändr. av rörelsekap.		-5,8	-2,1
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-91,1	-78,1
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-1,9	-16,9
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		19,6	25,4
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-79,2	-71,7
Förvärv av immateriella tillgångar		-0,4	-
Förvärv av inventarier		-	-0,4
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-0,4	-0,4
Nyemission med stöd av teckningsoptioner		6,6	-
Erhållen teckningsoptionspremie		-	0,2
Förändring checkräkningskredit		61,0	130,3
Utbetald utdelning till preferensaktieägare		-1,1	-1,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		66,5	129,4
Periodens kassaflöde		-13,1	57,3
Likvida medel vid periodens början		51,1	14,9
Kursdifferens i likvida medel		1,6	3,6
Likvida medel vid periodens slut	4	39,6	75,8

Noter

Not 1. Redovisningsprinciperna för moderbolaget är årsredovisningslagen och RFR2. Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpas som i moderbolagets senaste årsredovisning. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 med beaktande av de undantag från och tillägg till IFRS som anges i RFR 2. From 1 januari 2019 sker all försäljning via Footway Group AB vilket innebär att det inte bedrivs någon verksamhet i dotterbolagen och att någon koncernredovisning inte upprättas. Följaktligen redovisas inte leasingavgifter (t.ex. lokalhyror) i balansräkningen, enligt IFRS 16. Vid jämförelse med företag som tillämpar IFRS 16 är Footways EBITDA lägre eftersom hyreskostnader redovisas som externa kostnader. Bolagets operationella leasing uppgick 2018 till 4,6 (8,1) msek. Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Not 2. Resultat per stamaktie är periodens resultat minskat med preferensaktieutdelning dividerat med det genomsnittliga antalet stamaktier under perioden. Antal stamaktier efter utspädning beräknas genom att summera antalet stamaktier och utestående optioner där teckningskursen överstiger periodens genomsnittliga stängningskurs, viktat på mellanskillnad mellan teckningskurs och genomsnittlig stängningskurs.

Not 3. Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet består i sin helhet av avskrivningar.

Not 4. Likvida medel inklusive ej utnyttjad checkräkningskredit uppgick på balansdagen till 94,7 msek.

Not 5. Alternativa nyckeltal Bolaget presenterar vissa finansiella mått som inte definieras enligt Årsredovisningslagen och RFR2. **Antal aktiva kunder R12**, (tusental) Antal unika kunder (baserat på e-mailadress) som har genomfört minst en beställning under senaste 12-månadersperioden. **Antal besökare**, (tusental) Samtliga besök på webbplatsen under perioden, oavsett om besökaren är ny eller återkommande. **Antal nya kunder** (tusental) Antalet kunder där det inte finns information om någon tidigare transaktion på någon av bolagets webbplatser. **Antal ordrar** (tusental) Antalet levererade ordrar under perioden. **Bruttovinst**, (msek) Nettoomsättning minus kostnad för handelsvaror. **EBITDA** Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar och före finansiella poster och skatt. **EBIT** Rörelseresultat före finansiella poster och skatt. **Kundnöjdhet** Volymviktat betyg via Google Customer Reviews. **Nettoomsättningstillväxt** Nettoomsättning under rapportperioden i förhållande till motsvarande period ett år tidigare. **Soliditet** Eget kapital dividerat med balansomslutning.

Stockholm den 30 april 2019

Daniel Mühlbach, VD